

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace ul. Šv. Dudáka, Strakonice - Město Strakonice

Stavba: 654-17-96 - Dodatek č.8 - úpravy vjezdů ul. Šv. Dudáka

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 51 698,38

Cena - celkem: 51 698,38

DPH: 10 856,66

Cena s daní: 62 555,04

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 51 698,38

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 7.6.2019

Vypracoval nabídku: Jan Vavřík

Datum vypracování nabídky: 7.6.2019

ZNAKON, a.s.

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 056

DIČ: CZ26018056

Tel.: +420 383 321 446; Fax: +420 383 322 663

OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 32

ZNAKON**POLOŽKY ROZPOČTU**

Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace ul. Šv. Dudáka, Strakonice - Město Strakonice
 Stavba: 654-17-96 - Dodatek č.8 - úpravy vjezdů ul. Šv. Dudáka

Objekt: SO 001 - čp. 953

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,00000	38,00	532,00
002	113202111R00	Výtrhání obrub obrubníků silničních vč. bet lože	m	8,00000	102,00	816,00
007	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	8,00000	35,00	280,00
008	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic	m2	14,00000	65,00	910,00
1 - Zemní práce						2 538,00

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
004	596111111R00	Kladení dlažby zámkové, lože z kam.do 4 cm	m2	14,00000	191,00	2 674,00
5 - Komunikace						2 674,00

91 - Doplnující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	451571211R00	Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 10 cm fr. 4/8	m2	14,00000	125,00	1 750,00
005	917862111R01	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 20	m	8,00000	242,00	1 936,00
006	918101111R01	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 20	M3	0,48000	2 425,00	1 164,00
010	R 001	Doplnění ŠD k obrubě	M3	0,70000	3 500,00	2 450,00
91 - Doplnující práce na komunikaci						7 300,00

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4,54260	60,00	272,56
99 - Přesun hmot						272,56

Celkem za Objekt: SO 001 - čp. 953

12 784,56

Objekt: SO 002 - čp. 1162

1 - Zemní práce



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
002	113105111R00	Rozebrání dlažeb z kamene na sucho	m2	7,00000	105,00	735,00
1 - Zemní práce						

5 - Komunikace						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	7,00000	280,00	1 960,00
5 - Komunikace						

91 - Doplnující práce na komunikaci						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	R 001	Doplnění ŠD k obrubě	M3	0,35000	3 500,00	1 225,00
004	451571211R00	Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 10 cm fr. 4/8	m2	7,00000	125,00	875,00
91 - Doplnující práce na komunikaci						

99 - Přesun hmot						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
005	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	2,88760	60,00	173,26
99 - Přesun hmot						

Celkem za Objekt: SO 002 - čp. 1162 **4 968,26**

Objekt: SO 003 - mezi čp. 744 a 691

1 - Zemní práce						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,50000	38,00	551,00
002	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 10 cm	m2	14,50000	173,50	2 515,75
006	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic	m2	14,50000	65,00	942,50
1 - Zemní práce						

5 - Komunikace						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
004	596111111R00	Kladení dlažby zámkové, lože z kam. do 4 cm	m2	14,50000	191,00	2 769,50



POLOŽKY ROZPOČTU

5 - Komunikace

2 769,50

91 - Doplnující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	451571211R00 Lože dlažby z kam. téženého hrubého tl. do 10 cm fr. 4/8	m2	14,50000	125,00	1 812,50
005	916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	7,00000	152,00	1 064,00
013	M592173013 Obrubník sady ABO 19-10 100/8/25 LINEA II	KUS	7,14000	105,00	749,70
91 - Doplnující práce na komunikaci					3 626,20

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem
012	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5,24130	60,00	314,48
99 - Přesun hmot					314,48

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90000	30,00	87,00
008	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,50000	3,00	43,50
009	979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,90000	30,00	87,00
010	979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,90000	9,00	26,10
011	979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	2,90000	60,00	174,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					417,60

Celkem za Objekt: SO 003 - mezi čp. 744 a 691

11 137,03

Objekt: SO 004 - čp. 1048

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	11,00000	38,00	418,00
002	113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních vč. bet lože	m	8,50000	102,00	867,00
011	979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a vyplnění	m	8,50000	35,00	297,50
012	979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic	m2	11,00000	65,00	715,00
015	R 001 Rozebrání/odstranění silnuté dlažby z terasy	m2	2,90000	200,00	580,00
016	R 001 Vybourání schod. stupně vč. nakládání, odvozu, složení	kpl	1,00000	600,00	600,00



POLOŽKY ROZPOČTU

1 - Zemní práce 3 477,50

4 - Vodor. konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	430321313R00	Schodišťové beton. konstrukce z B 20	M3	0,18000	3 452,00	621,36
004	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	1,10000	821,00	903,10
005	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,10000	105,00	115,50
4 - Vodor. konstrukce a práce						1 639,96

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	581124115	Kryt z betonu tl. 150 mm	m2	2,90000	1 839,21	5 333,71
008	596111111R00	Kladení dlažby zámkové, lože z kam.do 4 cm	m2	11,00000	191,00	2 101,00
5 - Komunikace						7 434,71

91 - Doplňující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
006	451571211R00	Lože dlažby z kam. těžného hrubého tl. do 10 cm fr. 4/8	m2	11,00000	125,00	1 375,00
009	917862111R01	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 20	m	8,50000	242,00	2 057,00
010	918101111R01	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 20	M3	0,51000	2 425,00	1 236,75
014	M59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	3,06000	190,00	581,40
017	R 001	Doplnění ŠD k obrubě	M3	0,55000	3 500,00	1 925,00
91 - Doplňující práce na komunikaci						7 175,15

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	9,68700	60,00	581,22
99 - Přesun hmot						581,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
018	VRN03	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						2 500,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Celkem za Objekt: SO 004 - čp. 1048

22 808,54

Celkem za Stavba: 654-17-96 - Dodatek č.8 - úpravy vjezdů ul

51 698,38